
UCHWAŁA NR XII/206/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

uchylająca uchwałę Nr LXXXII/709/01 w sprawie przyjęcia kierunków przekształceń 
organizacyjnych systemu opieki nad rodziną i dzieckiem w ramach

Systemu Pomocy Społecznej w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 11, 
art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645, 
z 2014 r. poz. 379, 1072), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXXXII/709/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lipca 2001 r.
w sprawie przyjęcia kierunków przekształceń organizacyjnych systemu opieki nad rodziną
i dzieckiem w ramach Systemu Pomocy Społecznej w Krakowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: E523151C-09B6-43A4-AAA6-F9747A07B506. Podpisany Strona 1




